4. Scimus aut(em) quod aliquando minus est in corporis corruptione cadere quam cogitatione tacita ex deliberatione peccare.

5. Respiciet homines et dicet peccavi. Unde „sagitte potentis acute cum carbonibus desolatoriis“. (Ps. 119, 4).

6. Incipit: In primo canone Matheus, Marcus, Lucas, Iohannes. Explicit: In nono Lucas, Iohannes. In X. propria uniuscuiusque.

7. Incipit: Primus psalmus de duabus naturis in Christo. Explicit: IIII. Salvum me fac deus.

8. Fol. 101^R—101^V. Incipit: Novem sunt prefationes, quas Pelagius papa instituit dicendas in sancta ecclesia. Unam in albis pascalibus. Explicit: Has prefationes tenet et custodit sancta Romana ecclesia. S. Migne Bd. 72 Sp. 760.

9. Incipit: Sunt namque nonnulli, qui deo se iniuriam irrogare existimant, si eum veram carnem assumpsisse fateantur. Explicit: si etiam ad deum carne morientem venit.

⁴) Vgl. zu dieser Legende: Max Förster, Die Legende vom Trinubium der hl. Anna in: Probleme der englischen Sprache und Kultur, Festschrift für Johannes Hoops zum 60. Geburtstage, Heidelberg 1925, S. 105—130; B. Kleinschmidt, Das Trinubium der hl. Anna in: Theologie und Glaube, Bd. 1928, S. 332—344; A. Wilmart, De obsequio in S. Annam testimonium e vita S. Hugonis in: Ephemerides liturgicae Bd. 42, 1928, S. 543 ff.

10. Incipit: Primus psalmus eorum, qui breviter de passione et resurrectione. Explicit: VI. Miserere mei Deus, miserere mei.

11. Fol. 101^v—102^r. Incipit: Primus psalmus de primo adventu. Explicit: Cantate Domino, III. Cantate Domino.

12. Fol. 102^r—102^v. Incipit: Sicut aliquis dum facit, quod sibi bonum videtur et non vult, nichil valet ei ad salutem, sic dum aliquis facit, quod sibi malum videtur, non debet ei obesse ad salutem. Explicit: Eodem modo dicimus de illa, quod etsi verum sciat esse, quod dicit, tamen scit non esse dicendum, quia sit ibi esse fallaciam et fraudem.

13. Incipit: Christus habuit plenitudinem omnium donorum, verum ergo habuit inicialem timorem; et si habuit inicialem timorem, igitur timuit gehennam. Explicit: . . . habuit plenitudinem omnium donorum, id est habuit perfectionem scientie et caritatis, quam qui habet, plenitudinem omnium donorum habere dicitur.

14. Incipit: Quaeritur si Christus habuit filialem timorem, qui caritati est copulatus. Explicit: Set a deo separari, etsi ipse timebit separari tunc timebat, quod sciebat esse impossibile et taliter errabat.

15. Incipit: Item probatur, quod idem est inicialis et filialis timor, quarum causarum effectus conveniunt et causae conveniunt. Explicit: Ergo idem est inicialis et filialis; non sequitur quia sic intelligitur hec locucio: filialis seu castus timor est, quo aliquis non puniri sed separari timet, id est quo aliquis non . . .